
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej otrzymuje dietę za uczestnictwo 
w pracach rady gminy.

2. W razie zbiegu w tym samym dniu kilku posiedzeń, przewodniczący jednostki pomocniczej otrzymuje tylko 
jedną dietę, bez względu w ilu posiedzeniach uczestniczył.

§ 2. Podstawą do wypłaty diety stanowi podpis przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej na liście obecności potwierdzający obecność na sesji.

§ 3. Ustala się dietę w wysokości 100 zł za każdorazowy udział w sesji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/25/07 z dnia 12 kwietnia 2007r. w sprawie ustanowienia zasad, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: DCA44169-2EDF-40D2-85AF-134DA567066B. Podpisany Strona 1




